Polonia,
Lida, 21. XII.

via Homereyima 18^{no} 7

R. 27 - XII - 1921.

Vere Estimato Professore et Caro Praesidente:

Me mitte ad vos 2 articulo pro publicatione
in Appl.

Me vol praeparare summaris et observationes critico
super 2 libro:

Meillet - Les Langues dans l'Europe Nouvelles

Sapir - The problem of an International Auxiliary
Language

1. januario me mitte meo quota sociale per medio
de Dre Kotovrat, nam transmissione de pecunia
es permissio ad solo Francia.

Ing. Cauesi non responde ad meo epistula recom-
mandato de 27. novembre a. c. !

Me scribe plure epistula ad Hartl et Meysmannus
et precia illos de vende ad me collectione completo
de "Folio" resp. de "Lingua Universale" - sed illos
non responde ad me.

Academia de Scientias in Vienna scribe ad me
quod illo - per errore - transmittit ad me opusculo
de Schuchardt non ad Lida sed ad Torino; an vos
vol es benigno de reexpedi dicto libello ad me ?

Me jam scribe ad consocio Mastroianni et proponere
ad illo collaboratione sub conditione - quod perio-
dico i es sacrificato non ad solo didactica sed
etiam ad paedagogica, psychologia paedagogico,
hygiene scholastico et alio ramos consanguineo.

2 periodico scientifico in Interlingua non es
necessario vel utile - uno sed bono!

/.

Si consocios potero consenti de edita
"Manuale de Interlingua", me pote praeparare
in breve tempore manuscripto.

Me jam scribe epistulas ad socios Kozłowski
et Dickstein cum tale propositiones.

Optimo augurios pro Novo Anno
1926

et salutationes cordiale et respectuoso

mitte semper devoto et fidele

Jeżewski